
 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 391, DE 6 DE ABRIL DE 2015 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 1.791, de 21 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 23 de outubro 
de 2014; 

 
considerando o Memo nº 190/RTRIA, de 2 de abril de 2015; 
 
considerando o Processo/IFMS nº 23347.005377.2015-24, 

 
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 
Organização da Cerimônia de Descerramento da Placa de Inauguração do Câmpus Coxim do Instituto 
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul: 

 
SERVIDOR SIAPE 

ADILSON RODRIGUES DA SILVA 1718670 

ADRIANA ESTABILE NARESSI 1854182 

ALEXANDRE FORNARO 1845312 

ALEXANDRE GERALDO VIANA FARIA 2808545 

AMARILDO PEREIRA DUARTE 1889089 

ANA CATARINA CORTEZ DE ARAUJO 1969022 

ANDREIA DE SOUZA PESSOA MATTOS 1872651 

ANGELA KWIATKOWSKI 1634559 

BERNALDO LUIZ DE SOUZA 1889046 

BIANCA CAROLINA GONCALVES VIANA 2093449 

CAROLINE APARECIDA SAMPAIO GUIMARAES 2093883 

CLAUDIA LEITE MUNHOZ 1870283 

CRISTINA KEIKO HONDA 2139254 

EDVANIO CHAGAS 1864376 

ELISMAR BERTOLUCI DE ARAUJO ANASTACIO 1954715 

FRANCISCO XAVIER DA SILVA 1331028 

GILSON SATURNINO DOS SANTOS 1763660 

IRANI APARECIDA MOREIRA RODRIGUES 1766652 

JOAO OTAVIO CENEDEZI PIMENTA 2836814 

JOSE APARECIDO SILVA DE JESUS 2139248 

JOSEILA APARECIDA BERGAMO 2938386 

MARCELA RUBIM SCHWAB LEITE RODRIGUES 1488748 

MARCIA HELENA RIBEIRO 1945885 

MARIANA DE OLIVEIRA 1950368 

ODAIR DIEMER 2152602 

RENATO FERNANDO DOS SANTOS 1573158 

ROBINEY SOUSA DOS SANTOS 1942069 

RODRIGO ANDRADE CARDOSO 1950436 

ROSENI DE SOUZA ANJOS 2139226 

SANDRA DA SILVA COSTA 2139244 

SORAY MESQUITA RODOVALHO GONCALVES 1858383 

UBIRAJARA CECILIO GARCIA 1823204 

VINICIUS BOZZANO NUNES 1846071 



 

                                   

 
 
 

WILMAR DELFINO GOMES 2139217 
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 
 
 
 
 

Moacir Augusto de Souza 

Pró-Reitor de Extensão e Relações Institucionais 
no exercício da Reitoria 

Portaria/IFMS n° 1.791/14 
 


